
Toruńskie szkoły górą 

 

Aż pięć toruńskich podstawówek znalazło się wśród zdobywców
największej liczby tytułów laureata i finalisty konkursów w województwie
kujawsko-pomorskim. Pierwsze miejsce zajęli uczniowie Szkoły
Podstawowej nr 5 z Torunia. Uroczysta gala odbędzie się 27 marca 2013
roku w Pałacu Młodzieży w Bydgoszczy. Początek o godz. 10.00.

- Toruńskie podstawówki zajęły cztery pierwsze miejsca wśród zdobywców
największej ilości tytułów laureata i finalisty konkursów w województwie kujawsko-
pomorskim – mówi zastępca dyrektora Wydziału Edukacji Urzędu Miasta
Torunia Katarzyna Skuza-Nowicka. – Na pierwszym miejscu uplasowała się
Szkoła Podstawowa nr 5 w Toruniu. Szkoła ma aż 17 laureatów i dziesięciu finalistów
konkursów. Drugie miejsce zajęła Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia z
dziewięcioma laureatami i 5 finalistami. Na trzecim uplasowała się Społeczna Szkoła
Podstawowa im. Juliusza Słowackiego z dziesięcioma laureatami i dwoma finalistami.
Tuż za podium, na czwartej pozycji Szkoła Podstawowa nr 3 w Toruniu z siedmioma
laureatami i trzema finalistami.
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Uroczysta gala dla laureatów konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół
podstawowych z terenu całego województwa kujawsko-pomorskiego odbędzie się 27
marca 2013 r. w sali widowiskowej Pałacu Młodzieży w Bydgoszczy, przy ul.
Jagiellońskiej 27. W imprezie uczestniczyć będzie zastępca prezydenta Torunia
Ludwik Szuba, zastępca dyrektora Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Torunia
Katarzyna Skuza-Nowicka oraz laureaci z opiekunami i dyrektorzy zwycięskich,
toruńskich szkół.

Ze względu na dużą liczbę uczestników organizatorzy, czyli Kuratorium Oświaty w
Bydgoszczy, podzielili uroczystość na trzy części:

godz. 10.00 laureaci konkursu z języka polskiego wraz z opiekunami
godz. 12.00 laureaci konkursu z matematyki wraz z opiekunami
godz. 14.00 laureaci konkursu z przyrody wraz z opiekunami

W uroczystości uczestniczyć będą również dyrektorzy szkół, które zdobyły
największą liczbę tytułów laureata i finalisty w województwie kujawsko-pomorskim.

Podczas gali wręczone zostaną zaświadczenia dla laureatów, pamiątkowe statuetki,
dyplomy dla opiekunów oraz wyróżnienia dla najlepszych szkół.
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